事上市公司审计，2018年开始在立信会计师事务所执业，2019年开始为公司

提供审计服务。 夏洋洋先生近三年签署过惠泰医疗 （688617）、 准油股份

(002207)2家上市公司审计报告。

质量控制复核人：倪一琳女士，于2006年成为注册会计师，2002年开始从

事上市公司审计，2002年开始在立信会计师事务所执业。倪一琳女士近三年签

署过第一创业（002797）、中路股份（600818）、宋城演艺（300144）、浙农股

份（002758）等多家上市公司审计报告。

变更后的项目合伙人王法亮先生、 签字注册会计师夏洋洋先生及质量控

制复核人倪一琳女士为从业经历丰富、 具有相应资质并长期从事证券服务业

务的专业人士，具备相应专业胜任能力。

2、诚信记录情况

变更后的项目合伙人王法亮先生、 签字注册会计师夏洋洋先生及质量控

制复核人倪一琳女士最近三年未受到任何刑事处罚及行政处罚， 未因执业行

为受到证券监督管理机构的行政监督管理措施， 未因执业行为受到证券交易

所、行业协会等自律组织的自律监管措施、纪律处分。

3、独立性

变更后的项目合伙人王法亮先生、 签字注册会计师夏洋洋先生及质量控

制复核人倪一琳女士不存在违反《中国注册会计师职业道德守则》关于独立

性要求的情形。

三、其它说明

本次变更过程中的相关工作已有序交接， 变更事项不会对公司2022年度

财务报告审计以及内部控制审计工作产生不利影响。

四、备查文件

1、立信会计师事务所（特殊普通合伙）《关于变更青岛征和工业股份有

限公司2022年度签字注册会计师及质量控制复核人的函》；

2、本次变更的签字注册会计师执业证照。

特此公告。

青岛征和工业股份有限公司

董事会

2023年2月7日

证券代码：002112� � � � � � � � �证券简称：三变科技 公告编号：2023-003

三变科技股份有限公司关于股东减持计划期限届满暨实施情况的公告

乐清市电力实业有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与乐清市电力实业有限公司提供的信息一致。

三变科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年7月14日披露了《关于股东减持计划的预披

露公告》（公告编号：2022-021），公司股东乐清市电力实业有限公司（以下简称“乐清电力” ）计划自

减持公告披露日起15个交易日后的6个月内以大宗交易、 集中竞价方式减持本公司股份4,991,364股

（若此期间有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，应对该数量进行相应调整）。

2022年11月8日， 公司披露了 《关于股东减持计划时间过半暨实施情况的公告》（公告编号：

2022-049）；2022年11月30日， 公司披露了 《关于股东减持股份超过1%的公告》（公告编号：

2022-054）。

近日，公司收到乐清电力出具的《关于股份减持计划期限届满暨实施情况的告知函》，截至2023年2

月5日，乐清电力减持计划期限届满。 根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交

易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定，现将其减持计划实施情

况公告如下：

一、股东股份减持情况

股东名称 股份来源 减持方式 减持时间 减持均价（元/股） 减持数量（股） 占公司总股本的比例

乐清电力

首次公开发行前的股

份与转增的股份

集中竞价

2022/8/29至2023/1/30

9.00 4,595,089 1.99%

二、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

数量（股） 占原总股本比例 数量（股） 占现总股本比例

乐清电力

持有股份 4,991,364 2.48% 1,293,654 0.49%

其中：无限售条件股份 4,991,364 2.48% 1,293,654 0.49%

有限售条件股份 0 0 0 0

浙江三变集团有限公

司

持有股份 29,770,931 14.77%

已解除一致行动关系，持股数量不再合并计算

其中：无限售条件股份 29,770,931 14.77%

有限售条件股份 0 0

合计持有股份 34,762,295 17.25% 1,293,654 0.49%

注:因三变科技2022年半年度实施了资本公积金转增股本，股份数量进行相应调整。

三、其他相关说明

1、2023年1月6日，公司控股股东浙江三变集团有限公司与乐清电力解除一致行动协议，解除后，乐

清电力不再是公司控股股东的一致行动人。 本次减持不会导致公司控股股东、实际控制人的变化；不会

对公司治理结构及持续性经营产生重大影响。

2、本次股份减持事项已按照相关规定进行了预先披露，本次减持与此前披露的减持计划一致，不存

在违反已披露的减持计划的情形。

四、备查文件

1、乐清电力出具的《关于股份减持计划期限届满暨实施情况的告知函》。

特此公告

三变科技股份有限公司董事会

2023年2月7日